CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020
Edital de Isenção n.º 02/2020

O Prefeito de São José das Palmeiras, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as

condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes
à matéria, em conjunto com a Comissão Organizadora de Concursos, nomeada através da Portaria n° 0191/2019,
resolve,

TORNAR PÚBLICA

1º - A relação nominal dos candidatos que solicitaram a isenção da taxa de inscrição no Concurso
Público nº 01/2020, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital de Abertura nº
01/2020.

2º - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição DEFERIDAS terão suas
inscrições automaticamente homologadas.

SOLICITAÇÕES DEFERIDAS:
INSC CARGO NOME CPF

58640 ADVOGADO FRANCIANE DOS SANTOS AZZULIN 004.167.130-92

58845 ADVOGADO SILVANA ANTUNES DE OLIVEIRA 071.065.819-25

58745 AGENTE ADMINISTRATIVO ALINE MACIEL SUTIL 114.990.639-11

58680 AGENTE ADMINISTRATIVO DANIELLY MAYARA ALVES DALMAS 093.556.709-74

58838 AUXILIAR ADMINISTRATIVO KARINA SOUZA PEREIRA 057.612.651-92

58853 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL ANDRESSA VITÓRIA ENGELMANN 121.378.929-01

58628 FARMACÊUTICO ANDRESSA APARECIDA DOS PASSOS 096.096.869-58

58793 PROFESSOR LUCIANO DOS SANTOS EMMERICH 070.894.559-71

SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS:
MOTIVO: NÃO CUMPRIMENTO DO ITEM 6.1.1.1 E SEGUINTES SUBITENS DO EDITAL Nº 01/2020:

INSC CARGO NOME CPF SOLICITAÇÃO

58611 ADVOGADO NATHAN PILONETTO DA SILVA 061.103.009-85 INDEFERIDA

58550 AGENTE ADMINISTRATIVO EDILAINE APARECIDA DA CRUZ 113.289.609-60 INDEFERIDA

58718 AGENTE ADMINISTRATIVO ILIEU ALEXANDRE PEREIRA 048.628.689-40 INDEFERIDA

58484 AGENTE ADMINISTRATIVO MARLI CASTANHA DOS SANTOS 066.999.379-44 INDEFERIDA

58659 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ADRIANO BENITEZ PEREIRA 066.886.899-60 INDEFERIDA

58679 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ELIZANDRA LIMA DOS SANTOS 127.135.029-77 INDEFERIDA

58664 AUXILIAR ADMINISTRATIVO JHON RÓS PEREIRA DE FRANÇA 062.802.929-24 INDEFERIDA

58536 AUXILIAR ADMINISTRATIVO LAIZ FERNANDA DOS SANTOS CARNEIRO 099.525.769-86 INDEFERIDA

58852 AUXILIAR ADMINISTRATIVO PÂMELA NATHALI MARCA 096.773.499-10 INDEFERIDA

3º - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição INDEFERIDAS poderão
pagar o boleto bancário correspondente a sua taxa de inscrição até o dia 05 de Março de 2020.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

São José das Palmeiras/PR, 28 de fevereiro de 2020.

GILBERTO FERNANDES SALVADOR
Prefeito de São José das Palmeiras - PR

MARIA CLAUDINÉIA MARQUES BASSI
Presidente da Comissão Organizadora de Concursos

Município de São José das Palmeiras - PR